
Ansprechpartner Landquart

Zürich

Landquart

Davos

Erwin Graf
Rheintal, Thurgau, St. Gallen, Liechtenstein

+41 58 575 00 23
+41 79 538 62 48

erwin.graf@merat.ch

Andreas Schöni
 Graubünden, Linthebene 
+41 58 571 41 58
+41 79 657 85 80 

andreas.schoeni@merat.ch

Riccarda Venzin
Verkauf Innendienst
+41 58 575 00 76
riccarda.venzin@merat.ch

graubuenden@merat.ch

Ivan Maric
Zürichoberland, Winterthur, Rapperswil SG, Schaffhausen

+41 79 524 58 46
+41 58 575 00 10

ivan.maric@merat.ch

Maris Schuppli
Stadt Zürich, rechtes Seeufer 
+41 58 575 00 64
+41 79 765 84 96

maris.schuppli@merat.ch

Guido Ninaus
linkes Seeufer
+41 58 575 00 75
+41 79 582 35 78

guido.ninaus@merat.ch

Guido Walliser
Leiter Verkauf Region Ost
+41 58 575 00 45
+41 79 704 55 70 

guido.walliser@merat.ch

Zürich
Pfingstweidstrasse 101
8005 Zürich 
058 575 00 00 
zuerich@merat.ch

Landquart
Sägenstrasse 5
7302 Landquart 
058 571 41 50 
graubuenden@merat.ch

Davos
Mattastrasse 46
7270 Davos 
081 413 55 61 
davos@albert-spiess.ch

Ihre regionale 
Gastrometzgerei




